
Pædagog til specialskole Ullerupdalvej afd. C,
Frederiksodde Skole – gør en forskel hver dag

Her får du et job, hvor relationer, faglighed og mening går hånd i hånd.
Vil du arbejde med børn og unge med komplekse funktionsnedsættelser og være en del af et
stærkt fagligt fællesskab?
Om jobbet
Du bliver en del af et tværfagligt team, hvor lærere, pædagoger, pædagogmedhjælpere og
terapeuter samarbejder om at skabe et trygt og udviklende miljø for eleverne.
Eleverne har betydelige kognitive og kommunikative udfordringer, og mange har ikke et verbalt
sprog. Struktur, forudsigelighed og tydelig guidning er derfor centrale elementer i hverdagen.
Du arbejder både i skole- og fritidsdelen med fokus på at styrke elevernes livsduelighed,
selvstændighed og udvikling.
Om os
Frederiksodde Skole er Fredericia Kommunes specialtilbud til børn og unge med behov for
vidtgående specialundervisning og specialpædagogisk fritidstilbud.
Afdeling C er for elever med komplekse funktionsnedsættelser, hvor der arbejdes målrettet med
struktur, relationer og udvikling i trygge rammer.
Vi arbejder ud fra en ressourceorienteret og anerkendende tilgang samt KRAP, og vi vægter det
tværprofessionelle samarbejde højt.
Vi tilbyder

Et meningsfuldt arbejde med tydelig retning og høj faglighed●

Et tæt tværfagligt samarbejde●

6 ugentlige forberedelsestimer●

Indflydelse på indhold og metoder i din praksis●

Et arbejdsmiljø med fokus på trivsel og samarbejde.●

Vi søger dig, der

er uddannet pædagog●

har lyst til at arbejde med børn med komplekse behov●

arbejder struktureret og kan skabe tydelige rammer●

har ambitioner for elevernes udvikling; socialt, følelsesmæssigt og fagligt●

gerne har kendskab til eller lyst til at lære ASK.●

Vil du vide mere 
Kontakt afdelingsleder Pernille Kaad-Hansen, 2252 6164, send gerne en sms og du vil blive
kontaktet. 
 
Løn- og ansættelsesforhold 
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 

Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest. 
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads. 
Der er tale om en fast stilling på 37 timer/ugentligt i tidsrummet 06.30-17.00. 
 
Tiltrædelse 1. oktober 2026 og gerne før.
Ansættelsessamtaler 
Vi forventer at afholde samtaler 6. august 2026.  
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge  
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.   
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk   
Ansøgningsfrist 
2. august 2026. 

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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